
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI CRESCENTINO 
Provincia di Vercelli 

 

       Reg. Gen. N. 431         /2019 

 
Copia Albo 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: AFFARI GENERALI E SEGRETERIA 

 

N. 91 

del 

05/12/2019 
 

 

Responsabile del Servizio : DOTT. PAOLO MARTA 
 

 

OGGETTO : 

MANIFESTAZIONE DENOMINATA "NATALE A CRESCENTINO" - IMPEGNO DI 

SPESA           
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Richiamato il decreto n. 30/2019 con cui è stato affidato al sottoscritto l’incarico di Posizione 

Organizzativa di Responsabile ad interim del Settore Affari Generali e Segreteria, ai sensi 

dell’art. 97 comma 4 lettera d) del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 175 del 06/11/2019 ad oggetto ”Manifestazione 

denominata “Natale a Crescentino 2019” prevista dal 7 dicembre 2019 al 6 gennaio 2020 – 

Determinazioni”; 

 

Dato atto che con l’atto suindicato si demandava al Responsabile del Settore AA.GG. di: 

- acquisire la prestazione artistica del gruppo “White Gospel Luis”; 

- la fornitura di locandine, brochure e manifesti per pubblicizzare gli eventi; 

- la fornitura di n. 150 Babbo Natale di cioccolato da regalare ai bambini in occasione 

dell’accensione dell’Albero di Natale; 

- provvedere al pagamento dei diritti SIAE; 

 

Ritenuto di incaricare idonee ditte per la fornitura di quanto suindicato 

 

Preso atto che la presente è considerata “Determina a contrarre” ai sensi del TUEL 267/2000; 

 

Vista l’offerta presentata dalla ditta N.B. Commerciale Alimentare, prot. n. 16254 del 

21/11/2019 per la fornitura dei Babbo Natale di cioccolato 

Importo fornitura richiesta IVA 10 % totale 

€ 114,00  € 11,40  € 125,40 

 

Visto il preventivo per il pagamento dei diritti SIAE, prot. n. 16256 del 21/11/2019 

Importo fornitura richiesta IVA 22 % totale 

€ 500,35  € 110,08  € 610,43 

 

Vista l’offerta più vantaggiosa presentata dalla Tipografia Artigrafiche Bruzzi s.r.l. di 

Crescentino per la fornitura di locandine, brochure e manifesti pubblicizzanti gli eventi 

Importo fornitura richiesta IVA 22 % totale 

€ 122,50  € 26,95  € 149,45  

 

 

Accertata la compatibilità, ai sensi del D.Lgs.n.78/2009, art. 9 c.1 e la disponibilità effettiva 

esistente nella propria dotazione in conto del capitolo di spesa interessato; 

 

Dato atto che si provvederà ad acquisire, nei confronti delle ditte incaricate le necessarie 

informazioni e garanzie in merito al rispetto dei principi in materia di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla L. 136/2010 e ss.mm.ii.;  

 

Vista la certificazione di regolarità contributiva, relativa alla Ditta N.B. Commerciale Alimentare 

prot. INPS n. 16756618  rilasciato in data 07/08/2019  in corso di validità; 

Vista la certificazione di regolarità contributiva, relativa all’Agenzia SIAE prot. INPS n. 

17351188 rilasciato in data 27/09/2019  in corso di validità; 

Vista la certificazione di regolarità contributiva, relativa alla Tipografia Artigrafiche Bruzzi s.r.l. 

prot. INPS n. 17894846 rilasciato in data 04/11/2019 in corso di validità; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

   



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

- Di impegnare la spesa complessiva di € 885,28 necessaria per la realizzazione di quanto 

in premessa descritto; 

- Di affidare alla ditta N.B. Commerciale Alimentare, la fornitura di n. 150 Babbo Natale 

di cioccolato come sopra specificato  per la spesa di 

 

Importo fornitura richiesta IVA 22% totale 

€  114,00 € 11,40   € 125,40 

CIG ZBD2B023B8   

 

- Di provvedere ai pagamenti dei diritti all’Agenzia SIAE  

Importo fornitura richiesta IVA 22% Totale 

€ 500,35 € 110,08 € 610,43 

 

- Di affidare alla Tipografia Artigrafiche Bruzzi s.r.l. di Crescentino la fornitura del 

materiale pubblicitario 

Importo fornitura richiesta IVA 22% Totale 

€ 122,50 € 26,95  € 149,45  

CIG Z552B0241F   

 

 

- Di dare atto che la spesa di € 885,28  trova copertura al Cap. 2079/1 – 

Missione/Programmi 05.02.1.103 Bilancio di previsione 2019; 

- Di dare atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 

dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.     

 
 

Il Responsabile del Servizio 
                             Firmato Digitalmente 

           DOTT. PAOLO MARTA 

 

      



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale per incompetenza, per eccesso di potere o per 

violazione della legge, nei termini e con le modalità previste dalla legge in materia.  

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL RESPONSABILE DEL AFFARI GENERALI E SEGRETERIA 
Firmato Digitalmente 

DOTT. PAOLO MARTA 

 

 


